Kyiv: Ty-pohrafiya SB Ukrayiny, 2006. 208 s.
6. Kushnir M.V. *Administruvannya prokhozheniya viyskovoyi sluzhby v Zbroynykh Sylakh Ukrayiny*. URL: <https://drive.google.com/file/d/1HxBVljIUloFe5K7OIXRQq4t8pNo8U10/view?usp=sharing>.
7. Pro Zbroyni Syly Ukrayiny: *Zakon Ukrayiny vid 6 hrud. 1991 r. № 1934-XII. VVR Ukrayiny*. 1992. № 9. St. 108.
8. Pro vnesennya zmin do deyakykh zakonodavchykh aktiv Ukrayiny shchodo okremykh pytan prokhozheniya viyskovoyi sluzhby, mobilizatsiyi ta viyskovoho obliku: *Zakon Ukrayiny vid 11 kvit. 2024 r. № 3633-IX. VVR Ukrayiny*. 2024. № 19. St. 78.
9.